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INDEX

Les chiffres renvoient aux pages ou l’on trouve les premiéres occur-
rences des termes vieillis ou dont la signification a changé.

Abord (d’) 36 Cabinet 49
Académie 75  Cajoler 493
Accident 62 Candeur 33
Accort 490 Carreau 101
Actions 228 Cassolette 190
Affecter 119  Célébre 357
Affection 46 Compatir 226
Ajuster (s’) 71  Confidence 55
Amitié 52 Considéré 403
Amour (faire I’) 126  Considération 524
Amuser (s°) 34 Constance 69
Appareil 141 Constamment 51
Appeler 301 Contrariété 413
Arréter 259 Contremander 452
Artifice 120 Couvert 50 et 189
Assemblées 207 Créature 494
Assiettes 461
Assurer (s’) 73  Décevoir 141
Attachement 422 Défait 227
Avare 203  Demoiselle 45
Désastre 80
Bailler 256 Désavouer 511
Baladin 143  Domestique 465
Bassin 461 Dresser (se) 523
Branle 155 et 536
Buffet 231 Eclat 204
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Eclater
Embarquer (s’)
Embonpoint
Ennui
Entendre (3)
Etablissement
Etonner
Etrange
Evertuer (s’)
Exagérer
Expliquer
Exprimer

Fabuleux
Fantaisie
Fers

Fille

Foi

Fort
Franchise
Fruit

Galant
Galanterie
Générosité
Gloire
Glorieux

Habitudes
Hardes
Hasarder (se)
Honnéte
Humeur

Idole

INDEX
77 Impertinent
236 Incommoder (s’)
355 Industrie
41  Ingénument
92  Ingénuité
61 Injure
329
59 Libéral
353 .
168 Ma.gmflque.
505 Ma,ufl (partir de la)
359 Meérite
Monopoleur
40 Naif
74 .
Nourrir
232 Nouveau
55
158 Objet
292 Officier
253 Officieux
460 Ordonnance
Outré
460
53 Palissade
70  Parricide
204  Particulariser
410  Partisan
Pasquin
45  Piéce
36  Politesse
145 Pousser
74 Propreté
255
Qualifié
229  Qualités

123
210
116

84
137
313

117

117
311
221
268

13
360
248

36
460
12
228
308

71
526
84
268
242
131
460
61
14

165
203
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.Rafraichir (se)
Railler
Ramentevoir
Recevoir
Recherche
Réciter
Religion
Rencontre
Ressentiment
Revenir
Revers
Ruelle

Sacrifice
Scandaliser
Séduire
Servir

INDEX
422  Soins
211  Soir
510 Solliciteur
186  Sortable
34 Soulas
187  Soumissions
268  Subscription
147 et 149  Succés
442
43  Toiles
18  Tourment
19 Travail
231 Uniquement
231
144  Viandes
53  Vouloir
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53
65
226
130
124
296
496
72

219
86
41
35

460
68
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