

Édition de Guichemerre (Roger), « Index », Les Nouvelles françaises ou les Divertissements de la princesse Aurélie, II, Segrais (Jean Regnault de), p. 541-543

DOI: 10.15122/isbn.978-2-406-11186-3.p.0271

La diffusion ou la divulgation de ce document et de son contenu via Internet ou tout autre moyen de communication ne sont pas autorisées hormis dans un cadre privé.

© 1992. Classiques Garnier, Paris. Reproduction et traduction, même partielles, interdites. Tous droits réservés pour tous les pays.

INDEX

Les chiffres renvoient aux pages où l'on trouve les premières occurrences des termes vieillis ou dont la signification a changé.

Abord (d')	36	Cabinet	49
Académie	75	Cajoler	493
Accident	62	Candeur	33
Accort	490	Carreau	101
Actions	228	Cassolette	190
Affecter	119	Célèbre	357
Affection	46	Compatir	226
Ajuster (s')	71	Confidence	55
Amitié	52	Considéré	403
Amour (faire l')	126	Considération	524
Amuser (s')	34	Constance	69
Appareil	141	Constamment	51
Appeler	301	Contrariété	413
Arrêter	259	Contremander	452
Artifice	120	Couvert	50 et 189
Assemblées	207	Créature	494
Assiettes	461		
Assurer (s')	73	Décevoir	141
Attachement	422	Défait	227
Avare	203	Demoiselle	45
		Désastre	80
Bailler	256	Désavouer	511
Baladin	143	Domestique	465
Bassin	461	Dresser (se)	523
Branle	155 et 536		
Buffet	231	Éclat	204

542	IND	DEX	
Éclater	77	Impertinent	123
Embarquer (s')	236	Incommoder (s')	210
Embonpoint	355	Industrie	116
Ennui	41	Ingénument	84
Entendre (à)	92	Ingénuité	137
Établissement	61	Injure	313
Étonner	329	•	
Étrange	59	Libéral	117
Évertuer (s')	353		
Exagérer	168	Magnifique	117
Expliquer	505	Main (partir de la)	311
Exprimer	359	Mérite	221
-		Monopoleur	268
Fabuleux	40	NI-"C	12
Fantaisie	74	Naïf Nourrir	13 360
Fers	232		248
Fille	55	Nouveau	248
Foi	158	Objet	36
Fort	292	Officier	460
Franchise	253	Officieux	12
Fruit	460	Ordonnance	228
		Outré	308
Galant	460	oune	300
Galanterie	53	Palissade	71
Générosité	70	Parricide	526
Gloire	204	Particulariser	84
Glorieux	410	Partisan	268
		Pasquin	242
Habitudes	45	Pièce	131
Hardes	36	Politesse	460
Hasarder (se)	145	Pousser	61
Honnête	74	Propreté	14
Humeur	255	-	
		Qualifié	165
Idole	229	Qualités	203

	INDEX		543
Rafraîchir (se)	422	Soins	53
Railler	211	Soir	65
Ramentevoir	510	Solliciteur	226
Recevoir	186	Sortable	130
Recherche	34	Soulas	124
Réciter	187	Soumissions	296
Religion	268	Subscription	496
Rencontre	147 et 149	Succès	72
Ressentiment	442		
Revenir	43	Toiles	219
Revers	18	Tourment	86
Ruelle	19	Travail	41
Sacrifice	231	Uniquement	35
Scandaliser	231		
Séduire	144	Viandes	460
Servir	53	Vouloir	68